
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

от 17.08.2021 г.                                                              № 35 

 

 

О мерах поощрения за добровольную вакцинацию 

от короновирусной инфекции (COVID-19)сотрудников 

Администрации СП «Деревня Ерденево»  

           В целях противодействия распространению коронавирусной инфекции (COVID-

19) среди работников и Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево», 

обеспечения бесперебойной работы, руководствуясь Распоряжением Губернатора 

Калужской области от 21.06.2021 г. № 77-р,  

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА   

РЕШИЛА: 

 

1. Провести мероприятия, направленные на стимулирование сотрудников 

добровольно прошедших вакцинацию от коронавирусной инфекции (COVID-19), путём 

финансового поощрения.   

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит 

опубликованию и размещению на официальном сайте СП «Деревня Ерденево». 

    

  
 

Глава сельского поселения 

«Деревня Ерденево»                                                                             И.Н.Антипов 

 

 

 

 

 

 

 


